
SC Oberstdorf ASV

34. Möbel Löffler Mini-Schanzen Tournee
Audi Arena  - 01.03.2020

Mannschaftsspringen 

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Tom Maus A; Christian Keller
Rennleiter: Ralf Schmid B: Franz Keller

Trainer: Daniel Kremer C: Julia Tielmann
 D: Markus Dürheimer

E: Egon Musch
 

SCHANZENDATEN  Beginn: 11:oo Uhr  -  12:18 Uhr
Hill Size: 25 m - K 25 m  1. Probe - 2 Wertungsdurchgänge

Meter Wert: 2,4 Pkt. / m  

 
 

Rang StNr Team

Namen Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

Team: S7 - S13 m & w, 25.0 m Schanze

1 9 SC OBERSTDORF 1         811.6

KRÄMER Leander 22.5 54.0 15.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.5 98.5
  SC Oberstdorf 21.5 51.6 10.0 10.5 9.0 10.0 11.0 30.5 82.1

SCHMID Linus 22.5 54.0 16.5 16.0 15.0 15.5 16.0 47.5 101.5
  SC Oberstdorf 22.0 52.8 16.5 16.5 15.5 16.5 16.0 49.0 101.8

MUNTE Jonathan 24.0 57.6 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 107.1
  SC Oberstdorf 24.0 57.6 17.0 17.0 16.5 16.5 16.0 50.0 107.6
KIECHLE Sina 24.5 58.8 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 108.3

  SC Oberstdorf 23.0 55.2 16.5 16.5 16.5 17.5 16.0 49.5 104.7
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Rang StNr Team

Namen Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

2 5 SC OBERSTDORF 2         749.4
KRINGE Niklas 18.5 44.4 14.5 14.0 13.5 13.5 13.5 41.0 85.4

  SC Oberstdorf 18.0 43.2 14.5 14.5 14.0 14.0 14.0 42.5 85.7
KREISELMEYER Noah 18.0 43.2 15.0 15.0 15.0 15.0 16.0 45.0 88.2

  SC Oberstdorf 18.5 44.4 15.5 15.0 14.5 15.0 15.5 45.5 89.9
EGGENSBERGER Sofia 21.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

  SC Oberstdorf 22.0 52.8 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 101.8
KLEIMEIER Julian 22.0 52.8 17.0 17.0 16.0 16.0 15.5 49.0 101.8
  SC Oberstdorf 20.5 49.2 16.5 16.5 16.5 15.5 16.0 49.0 98.2

3 10 WSV ISNY 1         745.8

ALBRECHT Magnus 21.5 51.6 14.5 14.5 14.5 15.0 14.0 43.5 95.1
  WSV Isny 21.0 50.4 14.5 15.0 15.0 14.0 14.5 44.0 94.4
ÜBELHÖR Raphael 22.0 52.8 15.0 15.0 15.0 15.0 14.0 45.0 97.8

  WSV Isny 23.5 56.4 16.0 16.0 15.0 15.0 16.0 47.0 103.4
WITTER Noah 17.5 42.0 14.0 13.0 15.0 13.5 14.5 42.0 84.0

  WSV Isny 16.0 38.4 14.0 13.5 14.5 14.0 13.0 41.5 79.9
VESPER Lea Marie 19.5 46.8 15.5 15.5 15.0 15.5 16.0 46.5 93.3

  WSV Isny 21.0 50.4 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 97.9

4 7 SC PARTENKIRCHEN 1         733.0

OSTLER Luis 16.5 39.6 14.0 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 80.1
  SC Partenkirchen 17.5 42.0 13.5 14.5 13.5 13.5 14.0 41.0 83.0

SCHNEIDER Pia 19.0 45.6 15.0 15.0 15.5 14.5 15.5 45.5 91.1
  SC Partenkirchen 19.5 46.8 15.0 15.5 14.0 15.0 15.5 45.5 92.3
van SCHIJNDEL Brett 20.0 48.0 15.0 16.0 15.5 15.0 15.5 46.0 94.0

  SC Partenkirchen 20.5 49.2 15.5 16.0 16.0 15.0 15.5 47.0 96.2
RIEDL Kilian 21.5 51.6 16.0 16.0 15.0 15.5 16.0 47.5 99.1

  SC Partenkirchen 20.5 49.2 16.0 16.0 15.5 16.0 16.5 48.0 97.2

5 8 TSV BUCHENBERG 1         725.9
MISIEK Kacper 20.0 48.0 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 90.0
  TSV Buchenberg 19.5 46.8 15.0 14.5 14.5 14.5 15.5 44.0 90.8

SCHOLZ Samuel 16.0 38.4 13.5 12.5 14.0 13.5 14.0 41.0 79.4
  TSV Buchenberg 14.5 34.8 13.0 13.0 13.0 13.0 12.0 39.0 73.8

MONZILLO Fabio 20.0 48.0 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 95.0
  TSV Buchenberg 19.5 46.8 15.5 15.5 15.5 15.0 15.5 46.5 93.3
WERSIG Tobias 22.5 54.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 103.5

  TSV Buchenberg 21.5 51.6 16.0 16.0 16.5 17.5 15.5 48.5 100.1
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Rang StNr Team

Namen Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

6 4 TSV BUCHENBERG 2         634.9
DORNACH Felix 13.0 31.2 13.0 12.5 12.0 12.5 12.5 37.5 68.7

  TSV Buchenberg 12.0 28.8 13.0 12.0 12.0 12.5 12.0 36.5 65.3
WILLIMEK Marcus 18.5 44.4 15.5 15.5 15.0 14.5 14.5 45.0 89.4

  TSV Buchenberg 18.0 43.2 15.0 15.5 14.5 14.5 15.0 44.5 87.7
FINK Timo 16.5 39.6 15.0 14.5 13.0 14.5 13.0 42.0 81.6

  TSV Buchenberg 15.5 37.2 15.0 14.5 13.5 14.0 13.0 42.0 79.2
EICHBAUER Lucas 16.0 38.4 14.5 14.0 14.5 14.5 15.5 43.5 81.9
  TSV Buchenberg 16.5 39.6 13.5 13.5 13.5 14.5 15.0 41.5 81.1

7 1 TG OAL / TSV B         625.6

KULKA Emilie 6.0 14.4 12.0 12.5 12.0 12.0 12.0 36.0 50.4
  SC Halblech 6.0 14.4 12.5 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 50.4
KULKA Julian 22.0 52.8 14.5 15.0 14.5 14.5 14.0 43.5 96.3

  SC Halblech 22.0 52.8 14.5 15.0 14.5 14.0 14.0 43.0 95.8
HOTTENROT Anton 17.0 40.8 15.5 15.0 16.0 15.0 15.5 46.0 86.8

  TSV Buchenberg 18.0 43.2 15.5 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 89.7
JOST Marlon 17.0 40.8 13.5 12.5 13.0 13.0 13.0 39.0 79.8

  TSV Schwangau 16.0 38.4 13.5 13.0 12.0 13.0 12.0 38.0 76.4

8 6 WSV ISNY 2         583.5

VESPER Carla 9.5 22.8 12.5 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 58.8
  WSV Isny 9.5 22.8 12.5 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 58.8

ZETTLER Mia 14.5 34.8 13.5 12.5 12.5 12.5 12.0 37.5 72.3
  WSV Isny 14.5 34.8 13.0 12.0 12.0 13.0 12.5 37.5 72.3
SZOR Niklas 16.5 39.6 15.0 14.5 14.5 14.5 13.5 43.5 83.1

  WSV Isny 15.0 36.0 13.5 13.0 14.0 14.5 13.5 41.0 77.0
ALBRECHT Korbinian 16.5 39.6 14.0 13.5 13.5 14.0 13.0 41.0 80.6

  WSV Isny 16.5 39.6 13.5 14.0 13.5 14.0 13.0 41.0 80.6

9 3 SC PARTENKIRCHEN 2         551.8
van SCHIJNDEL Sky 11.5 27.6 13.0 12.0 12.0 12.0 12.0 36.0 63.6
  SC Partenkirchen 12.5 30.0 13.0 12.5 12.0 12.5 12.0 37.0 67.0

WILLIBALD Pia 14.0 33.6 13.0 12.0 12.5 12.0 12.0 36.5 70.1
  SC Partenkirchen 12.0 28.8 13.0 12.0 12.5 13.0 12.0 37.5 66.3

SCHNEIDER Antonia 13.0 31.2 13.0 12.0 13.0 13.0 12.0 38.0 69.2
  SC Partenkirchen 14.5 34.8 13.0 13.0 13.0 13.5 12.5 39.0 73.8
DILLEMUTH Daniel 14.0 33.6 13.0 12.0 12.5 13.0 12.5 38.0 71.6

  SC Partenkirchen 13.0 31.2 13.0 13.0 13.0 13.5 12.0 39.0 70.2
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Rang StNr Team

Namen Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N.

Total

10 2 MIX (SCO / WSV / TSV B)         328.3
MAIER Moritz        0.0

  WSV Isny        0.0
DORNACH Hannes        0.0

  TSV Buchenberg        0.0
DENTLER Kilian 14.5 34.8 13.5 13.0 14.0 12.0 12.0 38.5 73.3

  SC Oberstdorf 15.0 36.0 13.5 13.5 13.0 13.5 12.0 40.0 76.0
MÜLLER Bennet 20.0 48.0 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 93.0
  SC Oberstdorf 17.5 42.0 14.0 13.5 15.0 16.0 15.0 44.0 86.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 10

In der Wertung: 10

Weitester Sprung:

9-4 Kiechle Sina 24,5 m

Für die Richtigkeit:
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P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

1. 13.07.2019 Füssen (Crosslauf) 4. 11.01.2020 Partenkirchen (Massenstart) abgesagt
2. 13.10.2019 Buchenberg (Crosslauf) 5. 09.02.2020 Isny (Gundersen)

3. 26.10.2019 Isny (Inliner)

Rang Jg Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S7 m/w

1 13 VESPER Carla WSV Isny 30 30 30 25 115
2 13 van SCHIJNDEL Sky SC Partenkirchen 25 25 30 80

S8 m/w

1 12 DILLEMUTH Daniel SC Partenkirchen 25 25 25 25 100
2 12 KRINGE Niklas SC Oberstdorf 30 30 30 90
3 12 DENTLER Kilian SC Oberstdorf 30 18 22 70
4 12 FRID Hannes SC Partenkirchen 22 20 42
5 12 MAIER Moritz WSV Isny 22 18 40

6 12 DORNACH Hannes TSV Buchenberg 20 20 40
7 12 BAUER Samuel WSV Isny 22 22

S9 m/w

1 11 SCHMID Linus SC Oberstdorf 30 25 20 30 105

2 11 WEIGELT Benjamin SC Partenkirchen 25 18 25 20 88
3 11 OSTLER Luis SC Partenkirchen 22 20 22 16 80
4 11 ALBRECHT Magnus WSV Isny 22 30 22 74
5 11 KRÄMER Leander SC Oberstdorf 30 25 55
6 11 SUWELACK Ansgar SC Partenkirchen 22 16 14 52

7 11 WILLIBALD Pia SC Partenkirchen 18 14 18 50
8 11 SCHNEIDER Antonia SC Partenkirchen 13 16 29
9 11 GRÜNER Silvan SC Partenkirchen 18 18
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Rang Jg Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S10 m/w

1 10 MISIEK Kacper TSV Buchenberg 30 30 13 30 103
2 10 SCHNEIDER Pia SC Partenkirchen 25 22 22 22 91
3 10 KREISELMEYER Noah SC Oberstdorf 25 22 20 20 87

4 10 ÜBELHÖR Raphael WSV Isny 25 30 25 80
5 10 GRUNDMANN Janik SC Partenkirchen 18 18 18 54
6 10 KLAUNIG Abbeline SC Oberstdorf 18 13 16 47
7 10 SCHOLZ Samuel TSV Buchenberg 11 14 16 41
8 10 SZOR Niklas WSV Isny 14 25 39
9 10 DISSEN Jan SC Oberstdorf 20 16 36

10 10 KULKA Emelie SC Halblech 10 11 12 33
11 10 DORNACH Felix TSV Buchenberg 12 14 26
12 10 ZETTLER Mia WSV Isny 12 13 25
13 10 KRANE Finn WSV Isny 16 16

S11 m/w

1 09 van SCHIJNDEL Brett SC Partenkirchen 25 30 30 22 107
2 09 EICHBAUER Lucas TSV Buchenberg 30 22 25 25 102
3 09 MONZILLO Fabio TSV Buchenberg 22 25 20 30 97
4 09 HOTTENROTH Anton TSV Buchenberg 20 18 18 20 76

5 09 WILLIMEK Marcus TSV Buchenberg 20 22 18 60
6 09 BICKEL Tamino TSV Buchenberg 16 16 13 45
7 09 PYROTH Matilda SC Oberstdorf 14 14 12 40
8 09 FAUST Magdalena TSV Buchenberg 18 14 32
9 09 KRIEGL Luis WSV Isny 16 16 32

10 09 WEISSFLOG Markus SC Partenkirchen 13 12 25

11 09 BLANZ Isabella SC Oberstdorf 13 11 24
12 09 WITTER Noah WSV Isny 14 14
13 09 LIEBIG Melanie SC Partenkirchen 13 13
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Rang Jg Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S12 m

1 08 MUNTE Jonathan SC Oberstdorf 30 30 22 30 112
2 08 WERSIG Tobias TSV Buchenberg 22 25 30 25 102
3 08 RIEDL Kilian SC Partenkirchen 25 20 25 22 92

4 08 BENKERT Claudius SC Oberstdorf 18 22 16 18 74
5 08 KULKA Julian SC Halblech 16 18 20 20 74
6 08 ALBRECHT Korbinian WSV Isny 16 18 14 48
7 08 HELMER Luis TSV Schwangau 13 13 13 39
8 08 JOST Marlon TSV Schwangau 14 16 30
9 08 FINK Timo TSV Buchenberg 14 14 28

10 08 MÜLLER Bennet SC Oberstdorf 20 20

Mädchenklasse (S12 / S13)

1 08 VESPER Lea Marie WSV Isny 30 22 22 22 96

2 07 KIECHLE Sina SC Oberstdorf 30 30 30 90
3 07 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf 25 25 25 75
4 07 EICHBAUER Julika TSV Buchenberg 20 20 40

S13 m

1 07 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg 30 30 30 90
2 07 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf 22 25 25 72
3 07 BICKEL Raphael TSV Buchenberg 22 22 44
4 07 RIEZLER Simeon SC Oberstdorf 30 30
5 07 EIERSTOCK Alois TSV Schwangau 25 25
5 07 WILLIBALD Simon SC Partenkirchen 25 25
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P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. 13.07.2019 Füssen (Crosslauf) 4. 11.01.2020 Partenkirchen (Massenstart) abgesagt
2. 13.10.2019 Buchenberg (Crosslauf) 5. 09.02.2020 Isny (Gundersen)

3. 26.10.2019 Isny (Inliner)

Rang Jg Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S7 m/w

1 13 VESPER Carla WSV Isny 30 30 30 25 115
2 13 van SCHIJNDEL Sky SC Partenkirchen 25 30 55

S8 m/w

1 12 DILLEMUTH Daniel SC Partenkirchen 30 25 30 25 110
2 12 KRINGE Niklas SC Oberstdorf 30 25 30 85
3 12 DENTLER Kilian SC Oberstdorf 25 18 22 65
4 12 FRID Hannes SC Partenkirchen 22 20 42
5 12 BAUER Samuel WSV Isny 22 22

5 12 DORNACH Hannes TSV Buchenberg 22 22
7 12 MAIER Moritz WSV Isny 20 20

S9 m/w

1 11 SCHMID Linus SC Oberstdorf 30 30 25 25 110

2 11 WEIGELT Benjamin SC Partenkirchen 25 22 22 20 89
3 11 ALBRECHT Magnus WSV Isny 22 30 30 82
4 11 OSTLER Luis SC Partenkirchen 22 25 18 16 81
5 11 WILLIBALD Pia SC Partenkirchen 18 16 16 50
6 11 SUWELACK Ansgar SC Partenkirchen 20 14 14 48

7 11 KRÄMER Leander SC Oberstdorf 18 22 40
8 11 SCHNEIDER Antonia SC Partenkirchen 13 20 33
9 11 GRÜNER Silvan SC Partenkirchen 18 18
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Rang Jg Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S10 m/w

1 10 KREISELMEYER Noah SC Oberstdorf 25 30 20 25 100
2 10 SCHNEIDER Pia SC Partenkirchen 22 14 25 30 91
3 10 MISIEK Kacper TSV Buchenberg 30 25 18 18 91

4 10 ÜBELHÖR Raphael WSV Isny 20 30 22 72
5 10 GRUNDMANN Janik SC Partenkirchen 18 22 20 60
6 10 SZOR Niklas WSV Isny 22 16 38
7 10 KLAUNIG Abbeline SC Oberstdorf 20 16 36
8 10 DISSEN Jan SC Oberstdorf 18 11 29
9 10 KRANE Finn WSV Isny 16 16

10 10 ZETTLER Mia WSV Isny 14 14
11 10 KULKA Emelie SC Halblech 13 13
11 10 SCHOLZ Samuel TSV Buchenberg 13 13
13 10 DORNACH Felix TSV Buchenberg 12 12

S11 m/w

1 09 van SCHIJNDEL Brett SC Partenkirchen 20 30 30 20 100
2 09 EICHBAUER Lucas TSV Buchenberg 30 25 22 22 99
3 09 HOTTENROTH Anton TSV Buchenberg 25 22 20 30 97
4 09 MONZILLO Fabio TSV Buchenberg 22 20 25 25 92

5 09 WILLIMEK Marcus TSV Buchenberg 18 18 16 52
6 09 BICKEL Tamino TSV Buchenberg 16 16 13 45
7 09 FAUST Magdalena TSV Buchenberg 18 18 36
8 09 KRIEGL Luis WSV Isny 16 14 30
9 09 PYROTH Matilda SC Oberstdorf 14 14 28

10 09 WEISSFLOG Markus SC Partenkirchen 14 12 26

11 09 BLANZ Isabella SC Oberstdorf 13 13 26
12 09 LIEBIG Melanie SC Partenkirchen 13 13
13 09 WITTER Noah WSV Isny 12 12
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Rang Jg Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S12 m

1 08 RIEDL Kilian SC Partenkirchen 25 22 30 30 107
2 08 WERSIG Tobias TSV Buchenberg 22 25 22 18 87
3 08 MUNTE Jonathan SC Oberstdorf 30 30 25 85

4 08 BENKERT Claudius SC Oberstdorf 18 20 20 25 83
5 08 ALBRECHT Korbinian WSV Isny 16 18 22 56
6 08 HELMER Luis TSV Schwangau 13 14 20 47
7 08 KULKA Julian SC Halblech 20 16 36
8 08 FINK Timo TSV Buchenberg 18 18
9 08 MÜLLER Bennet SC Oberstdorf 16 16

10 08 JOST Marlon TSV Schwangau 14 14

Mädchenklasse (S12 / S13)

1 08 VESPER Lea Marie WSV Isny 30 22 25 25 102

2 07 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf 30 30 30 90
3 07 EICHBAUER Julika TSV Buchenberg 25 22 47

S13 m

1 07 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg 30 30 30 90

2 07 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf 25 25 25 75
3 07 BICKEL Raphael TSV Buchenberg 22 22 44
4 07 RIEZLER Simeon SC Oberstdorf 30 30
5 07 EIERSTOCK Alois TSV Schwangau 25 25
6 07 WILLIBALD Simon SC Partenkirchen 22 22
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